Дата: «___» ____________20__г.

Председателю Правления
Национального союза ячменя, солода, хмеля и

пивобезалкогольной продукции

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Национальный союз  ячменя, солода, хмеля и пивобезалкогольной
продукции

ФИО (полностью)

Дата рождения (полностью)

Паспортные данные

Место прописки

Место фактического
проживания

Место работы, должность

E-mail

Телефон (домашний,
мобильный)

Любая другая
дополнительная

информация

Прошу принять меня в члены Национального союза  ячменя, солода, хмеля и пивобезалкогольной
продукции. С Уставом ознакомлен(а). Обязуюсь исполнять требования Устава и решения
руководящих органов, своевременно оплачивать вступительный и членские взносы, не осуществлять
действий, наносящих вред законным интересам организации и ее членам.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с законодательством РФ.
Даю согласие на получение рассылки по е-mail, в т.ч. рекламной, почтовой, телефонных звонков от
Союза.

Приложения к заявлении:
Копия паспорта.

дата

подпись

Направить заявление в электронном виде на info@barley-malt.ru

* Все сведения, указанные в заявлении, являются конфиденциальной информацией и не подлежат разглашению.